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Spray Bros na krety i nornice 400 ml
zielona moc

Cena 23,90 zł

Numer katalogowy 595-036

Kod EAN 5904517269934

Przeznaczone na zwierzęta nornica, kret

Typ odstraszacza zapachowy

Producent Bros, Polska

Marka Bros

Opis produktu
Spray Bros zielona moc na krety i nornice 400 ml to repelent o naturalnej formule, który skutecznie odstrasza krety i
nornice.

Bros zielona moc na krety i nornice zawiera naturalny repelent, który po wpuszczeniu do kretowiska skutecznie odstrasza
szkodniki przez okres nawet 2 tygodni. Aktywność kretów i nornic jest szczególnie dokuczliwa na terenie ogrodów, obiektów
sportowych, alejek oraz działek rolnych. Spray Bros zielona moc to środek odstraszający aplikowany do podziemnych
korytarzy. Spray zawiera aktywne substancje pochodzenia roślinnego, które pod wpływem ciśnienia szybko i dokładnie
wypełnia system podziemnych tuneli. Środek odstraszający osadza się na ścianach, dzięki czemu preparat działa skutecznie
nawet ponad 14 dni. Preparat jest łatwy i wygodny w użyciu, jednokrotne naciśnięcie przycisku dyszy uwalania cały zapas
środka, który pełną skuteczność osiąga po 24 godzinach od rozprowadzenia.

Bros Zielona Moc — siła natury do odstraszania kretów i nornic
 

Bros Zielona Moc to linia naturalna środków ochrony przed owadami i zwierzętami dla osób, które nie chcą lub nie mogą
używać syntetycznych repelentów. Wszystkie produkty Bros Zielona Moc na krety i nornice wykorzystuję aktywną
substancję o pochodzeniu roślinnym zawierającą geraniol i olejek lawendowy. Skuteczność tych preparatów jest zbliżona
do popularnych repelentów syntetycznych dostępnych na polskim rynku.

Jak stosować spray Bros Zielona moc na krety i nornice
 

Odsłonić wejście do tunelu kopca, usuwając wierzchnią warstwę ziemi. Sprayu należy odwrócić dyszą ku dołowi, następnie
umieścić w wejściu do tunelu i wcisnąć spust dyszy. Pojemnik samoczynnie opróżni się w zaledwie kilku minut. W celu
zwiększenia skuteczności środka otwór, w którym umieścimy spray, można uszczelnić warstwą ziemi. Po wpuszczeniu środka
usuwamy pusty pojemnik i zakrywamy wejście do tunelu warstwą ziemi. Przy zwiększonej aktywności kretów i nornic zabieg
warto powtarzać regularnie.

Cechy Spray Bros zielona moc na krety i nornice:

naturalny środek do odstraszania kretów i nornic
długotrwałe działanie — nawet do 14 dni
łatwa i wygodna aplikacja bezpośrednio do kretowiska
na bazie geraniolu i olejku lawendowego
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